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Soupeř A týmu SK Lhota 
 

Sponzor dnešního utkání je UMBRO 

 
 

 



4. kolo FC Jílové x SK Lhota 

 

Ve stanovách SK Lhota je zmínka, že v 

roce 1910 vznikla Dělnická tělovýchovná 

jednota Lhota. V roce 1926 je první histo-

rická zmínka o oddílu kopané SK LHOTA. 

K roku 1928 se datuje oficiální založení SK 

Lhota s působností  na "starém" umístění 

fotbalové hřiště na levé straně při vjedu do 

obce ze směru Žilina. Na dnešní místo po pravé straně na začátku obce 

bylo hřiště přesunuto v letech 1971 - 1973. 

Novodobá historie klubu začala s poslední rekonstrukcí celého fotbalového 

svatostánku SK Lhota, která byla provedena v  letech 2006 - 2007. Areál 

byl slavnostně otevřen proti týmu hvězd (minulých i stávajících legionářů  

a reprezentantů. V témže roce "A" tým SK Lhota postoupil do I. A třídy 

okres Kladno a splnil tak pětileté úsilí postoupit z II. třídy  do I. A třídy  

s věkovým průměrem mužstva vysoko nad 30 let. 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Tuchlovice 3 3 0 0 10: 3 9  ( 6) 
 

2. Velvary 3 3 0 0 8: 3 9  ( 3) 
 

3. Slaný 3 2 1 0 8: 3 7  ( 1) 
 

4. Černolice 3 2 1 0 7: 2 7  ( 1) 
 

5. Pořící 3 2 1 0 6: 3 7  ( 1) 
 

6. Lhota 3 2 0 1 7: 3 6  ( 0) 
 

7. Jílové 3 1 2 0 7: 4 5  ( 2) 
 

8. Benešov B 3 1 1 1 7: 7 4  ( -2) 
 

9. Zavidov 3 1 1 1 5: 5 4  ( 1) 
 

10. Lety 3 1 0 2 6: 9 3  ( 0) 
 

11. Všenorský SK 3 1 0 2 4: 7 3  ( 0) 
 

12. Nespeky 3 0 2 1 2: 6 2  ( -4) 
 

13. Votice 3 0 1 2 1: 5 1  ( -2) 
 

14. Hradištko 3 0 0 3 7: 12 0  ( -3) 
 

15. Cerhovice 3 0 0 3 3: 9 0  ( -3) 
 

16. Hvozdnice 3 0 0 3 3: 10 0  ( -6) 
 

 

 
 

 

2. kolo FC Jílové x SK Hvozdnice 

 

4:0 (1:0) 

 
Sestava: Kruliš, Malknecht, Kos, D.Vostárek, Nevrlý, Samko, Hanuš, 

Galus, Machýček, Džedovič, Buchar 

 

Střídající hráči: Řípa, Maršík, Rosen 

 

Za první domácí výhru jsem rád, tři body zůstali doma. Vstup do utkání  

se nám, ale vůbec nezdařil a prvních 20 minut jsme byli horším mužstvem. 

Vázla kombinace a hlavně pohyb nebyl na odpovídající úrovni. Systém 

naší hry je důležitý a všichni s ním musí být srozuměni, pak to bude pro 

nás výhodou a tak chápu, že dva hráči (Samko, Nevrlý), kteří hrají poprvé  

a nejsou na systém zvyklí, mají určité problémy a to se odráží na způsobu 

hry. V průběhu utkání jsme se zlepšovali v kombinaci a po brance na 1-0 

jsme byli lepším mužstvem, bohužel vstup do druhého poločasu jsme  

nezvládli a po dvou navazujících chybách (souboj a faul) hosté kopali  

penaltu. Zde se utkání lámalo a díky našemu brankáři, který nás v těchto 

momentech podržel, byl stav 1-1 až do 70 minuty, kdy jsme dali rozdílovou 

branku a utkání ovládli. Jak jsem říkal před sezónou, jdeme zápas od  

zápasu. Máme před sebou hodně práce. Určité zákonitosti mé práce jsou 

hráčům již jasné a to že bez tréninků nebudou hrát, že herní kázeň a taktika 

je součástí týmového výkonu. Myslím, že každý máme radost z výhry, ale 

ta nepřijde sama. Nebylo by hodnocení úplné, kdybych se nezmínil  

o brzkém střídání Davida. Jsem trenér a za výkon mužstva jsem zodpověd-

ný já, za svůj individuální výkon je zodpovědný každý jednotlivec. Zápas 

je rozhodující faktor, ale neméně důležitý je přístup k tréninkovému proce-

su, a tak od hráče jako je David čekám daleko víc a to i z hlediska kvalit a 

podmínek, které k fotbalu má zajištěné (podpora rodiny), když jsem muž-

http://www.fcjilove.cz/2-kolo-fc-jilove-sk-hvozdnice/


stvo přebíral, byl David na testech v Divizním Motorletu a tak jsem je-

ho návrat uvítal, ale jeho přístupem jsem zklamán. Nemám problém si o 

všech věcech s každým promluvit a říci si to z očí do očí, ale bez emocí a 

tak uvidím, jak k tomu David přistoupí. Byl bych rád, kdyby zůstal a byl 

jedním ze stavebních kamenů týmu a svýmy výkony si řekl i o angažmá ve 

vyšší soutěži, ale jak říkám je to o přístupu a chuti na sobě pracovat. 

Góly: 29´Džedovič, 70´Řípa, 76´Samko, 89´vlastní 

50´Hlava 

 

3. kolo SK Benešov „B“ x FC Jílové 

 

2:2 (1:2) 

 
Sestava: Kruliš, Malknecht, Kos, D. Vostárek, Maršík, Samko, Řípa, Hanuš, 

Galus, Machýček, Nevrlý, Buchar 

Střídající hráči: Rosen, Krch, Galus, Dvořák 

Neprohráli jsme a tak bych měl být spokojen, ale nejsem. Herní nekázeň 

nás připravila o vítězství. Dostali jsme branky po situacích, na které jsem 

hráče předem upozorňoval. Domácí hráli to, co jsme očekávali, byli pohyb-

livý, silní na míči a v řešení situací jeden na jednoho, ale jak jsem upozor-

ňoval, měli problémy se standardkami. Na hřišti v Pyšelech jsou standard-

ky to, co utkání rozhoduje. V defenzivě jsme nezodpovědní a to nás připra-

vilo o další dva body. Nejdůležitější je to dobře z analyzovat, aby se chyby 

neopakovaly. 

Góly: 13´Hanuš, 45´Nevrlý, 

18´Kelttner, 67´Balata 

 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

A2A0404 Jílové Lhota 30.08. 17:00 SO  
 

 

 

 

 

 

 

      

      

     

FC Jílové B x Sokol Holubice 
 

3:0  (2:0) 
 

První zápas nové sezony nám vyšel nad očekávání dobře. Po dobrém 

kolektivním výkonu se nám podařilo, přehrát silného soupeře z Holubic. 

Od začátku jsme byli lepším týmem. Hned v páté minutě se ocitl ve velké 

šanci Franta, ale jeho střelu soupeřův brankář vyrazil. Hosté se dostali do 

jediné šance, když po centru z levé strany hlavičkoval útočník hostí těsně 

nad. V pětadvacáté minutě vybojoval ve vápně míč výborně hrající Kuba a 

naservíroval míč na penaltu nabíhajícímu Láďovi, který ho levačkou 

neomylně poslal do sítě. Než se soupeř vzpamatoval, tak jsme udeřili 

podruhé. Ve středu hřiště posunul Jarda balón Láďovi, před kterým se 

otevřela dálnice až na vápno. Tam se Láďa nerozpakoval a bodlem zvýšil 

na 2:0. I po zbytek poločasu jsme měli převahu, ale ani jednu ze slibných 

šancí jsme nedokázali využít ke zvýšení násobku. 

 

Do druhého poločasu vstoupili hosté aktivně a snažili se zápas 

zdramatizovat. Jejich útoky, ale narážely na pozornou hru naší obrany.  

I nadále jsme se snažili držet míč a ohrožovat branku soupeře. Ocitli jsme 

se u několika zajímavých příležitostí, ale vždy nám chyběl kousek štěstí, 

abychom definitivně zlomili odpor hostí. Až v samotném závěru se vydal 

na ofenzivní výlet střídající Kosák, kterému děkujeme, že nás přišel 

podpořit i když měl v nohách dopolední zápas Áčka, přihrál Kubovi, 

kterého vychytal hostující gólman, ale Kuba ještě míč vybojoval, přistrčil 

ho nabíhajícímu Milošovi a ten levačkou nekompromisně zavěsil. Po tomto 

gólu se hostí již nezmohli na nic. 

 

  

 Ve druhém kole zajíždí Béčko do Hostivic a v následném domácím zápase 

se můžeme těšit na derby s mužstvem Psár.      

http://www.fcjilove.cz/3-kolo-sk-benesov-b-x-fc-jilove/


  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Úhonice 1 1 0 0 6: 1 3  ( 0) 
 

2. Jílové B 1 1 0 0 3: 0 3  ( 0) 
 

3. Dobříč 1 1 0 0 3: 1 3  ( 3) 
 

4. Choteč 1 1 0 0 2: 0 3  ( 3) 
 

5. Hostivice 1 1 0 0 2: 0 3  ( 3) 
 

6. Vestec 1 1 0 0 1: 0 3  ( 3) 
 

7. Libčice 1 0 1 0 3: 3 1  ( -2) 
 

8. Měchenice 1 0 1 0 3: 3 1  ( 1) 
 

9. Čisovice 1 0 0 1 0: 1 0  ( -3) 
 

10. Tuchoměřice 1 0 0 1 1: 3 0  ( -3) 
 

11. Dobřichovice 1 0 0 1 0: 2 0  ( -3) 
 

12. Štěchovice B 1 0 0 1 0: 2 0  ( -3) 
 

13. Holubice 1 0 0 1 0: 3 0  ( 0) 
 

14. Psáry 1 0 0 1 1: 6 0  ( 0) 
 

 
 

Ve druhém kole zajíždí Béčko do Hostivic a v následném domácím zápase 

se můžeme těšit na derby s mužstvem Psár.  

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

A1A0205 Hostivice Jílové B 30.08. 17:00 SO  

    

  

 

2.9.14 v 17:30 hod Vás srdečně 

zveme na zápas 

 

Stará garda – SK Slavia Praha ženy  
 

 
 

 

 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Týnec 1 1 0 0 4: 0 3  ( 3) 
 

2. Votice 1 1 0 0 4: 1 3  ( 3) 
 

3. Podlesí 1 1 0 0 3: 1 3  ( 0) 
 

4. Milín 1 1 0 0 2: 0 3  ( 3) 
 

5. Petrovice 1 1 0 0 2: 1 3  ( 0) 
 

6. Drozdov 1 0 1 0 1: 1 1  ( -2) 
 

7. Lety 1 0 1 0 1: 1 1  ( 1) 
 

8. Jílové 1 0 0 1 1: 2 0  ( 0) 
 

9. Mezno 1 0 0 1 1: 3 0  ( 0) 
 

10. Mníšek 1 0 0 1 0: 2 0  ( -3) 
 

11. Rožmitál 1 0 0 1 1: 4 0  ( -3) 
 

12. Bohutín 1 0 0 1 0: 4 0  ( -3) 
 

 

 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

C2E0202 Jílové Drozdov 31.08. 12:30 NE  

 

 

 

 

Dorost 
 



SK Petrovice x FC Jílové Dorost 

2 : 1 (1:1) 

 

Sestava: Zambakovič, Bodlák, Rzounek, Šér, Švihel, Antoš, Macho,  

Balouš, Dvořáček, Pluhař, Kurka, Machýček, Sunegh 

 

Na první mistrák "nového" dorostu jsme jeli do Petrovic u Sedlčan oslabeni 

o 5 hráčů základní sestavy. Sice se v pátek podařil zaregistrovat brankář 

Dževad z Bosny a na půlku nám půjčil Machyho trenér áčka pan Hašek, ale 

přesto jsme ze zápasu měli trošku obavy. 

Když během dvou minut běželi domácí dvakrát sami na brankáře, tak na 

trenéry šly mrákoty, ale zachránil nás Dževad a kluci se trochu přeci jen 

srovnali. Domácí měli sice stále více ze hry, ale i my jsme se začali osmě-

lovat a začali jsme kousat. Petrovice měli pořád více šancí než my, ale s 

brankářem kalibru, jako je Dževad, jsme se stále drželi ve hře. A v 36 mi-

nutě bylo dokonce velice veselo, protože po faulu na Jirku Kurku kopal 

Milan Rzounek přímý kop a trefil nádherně pravou šibenici a vedli jsme 

1:0. 

Bohužel jsme se neradovali dlouho, protože domácí během dvou minut 

dokázali vyrovnat na 1:1. Tak skončil i první poločas. Do druhé půle jsme 

nasadili naše tajné "eso" Martina Machýčka, trochu proházeli sestavu na 

místech, kde nás tlačila bota a do druhé půle jsme vstoupili velmi dobře. 

Dokonce jsme převzali otěže zápasu, dostávali se do slušných příležitostí, 

ale bohužel jsme měli vychýlená mířidla a nebo bylo zakončení příliš slabé 

a domácí gólman si s našimi pokusy poradil. V 72 minutě jsme po rohovém 

kopu dokonce dokázali skórovat, ale rozhodčí naši velkou radost uťal od-

máváním velice sporného ofsajdu. 

Bohužel v 80 minutě si jedinou slabší chvilku v zápase vybral jinak fantas-

tický Dževad v brance, vyběhl z vápna na dlouhý míč za obranu, ale byl u 

míče bohužel o zlomek vteřiny později než domácí útočník, ten si ho obho-

dil a už pro něj nebyl problém do prázdné branky vsítit vítěznou bran-

ku. My se sice do konce zápasu snažili o vyrovnání, ale bohužel se žádná 

šance proměnit nepodařila a tak z prvního zápasu jedeme s prázdnou. 

Kluci však všichni do jednoho zaslouží velikou pochvalu za to, že celý zá-

pas odbojovali a oddřeli. Šli úspěchu naproti, a pokud budou pokračovat v 

těchto výkonech, tak brzy začneme sbírat i první body. 
 
 

 

 

 

 

1. kolo 03.09.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

 

E1A0102 Jílové Lety 03.09. 17:30 ST  
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

1. kolo 5.9.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

 

F1A0102 D. Břežany Jílové 05.09. 17:00 PÁ  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Mladší žáci  

 



 

 
 

Co je nového u Andílků? 

V srpnu to byl přesně rok od chvíle, kdy jsme poprvé vstoupily jako tým 

FC Andílci na fotbalové hřiště v Jílovém. Od té doby máme za sebou řadu 

zápasu, které nejen nás utvrdily v tom, že to s fotbalem myslíme vážně: 

tým se stabilizoval, zintenzivnily jsme tréninky, vstoupily jsme do fotbalo-

vé federace… Dík za náš „zrod“, počáteční koučování i skvělé organizační 

schopnosti patří Vláďovi Vodičkovi, který se s námi jako trenér v létě roz-

loučil. Přejeme mu hodně úspěchů v mužském fotbale. Jeho nelehký úkol 

převzali trenéři Miloš Krch a Filip Švach a jedeme dál… 

 

Začátkem srpna jsme se zúčastnily turnaje v Mstěticích, kde jsme obsadi-

ly sedmé, předposlední místo, což i tak považujeme za velký úspěch, pro-

tože všechny zápasy byly vyrovnané a soupeřkám jsme nedaly nic 

zadarmo. 

 

Nově se účastníme soutěže „ Holčiny Cup 2014 “, jehož první kolo začíná 

30.8.14, kdy hrajeme s týmem z Měchenic. Během celého podzimu a ja-

ra se v soutěži utká celkem devět ženských týmů, z toho 4 zápasy proběh-

nou na našem domácím hřišti. Budeme rády, když nás přijdete podpořit! 

Podzimní zápasy FC Andílků na domácím hřišti: 

 

14. 09. 14 13:00 proti Lečici  

21. 09. 14 13:30 proti Jesenici  

05. 10. 14 12:30 proti Újezdu  

26. 10. 14 10:30 proti Radlíku 

  

 

 

A po prázdninách pokračujeme… 
 

 

U starších žáků probíhá na webových stránkách 

okénko“ Rozhovor s Dianou“ a takto odpovídal další 

náš borec: 
 

 

Filip Mucks 

 
1) Jaký je tvůj fotbalový vzor? Pavel Nedvěd, Neymar 

2) Jaký je tvůj oblíbený tým? PSG, SK Slavia Praha 

3) Proti komu by sis chtěl zahrát? AC Sparta Praha 

4) Čeho by si chtěl ve fotbale dosáhnout? Získat Zlatý míč 

5) Na jakém postu nejraději hraješ? Útok 

6) Oblíbené sporty? Tenis, fotbal 

7) Oblíbené jídlo? Čína 

8) Co tě nejvíc baví? Fotbal, FIFA 

 

 

Filipovi děkujeme za rozhovor a příště se můžeme těšit na Pavla Janošova. 

 
 

 

 

 

 

 

   

FC Andílci  

 



 

 


